UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 42 NĂM 2023
(Từ ngày 16/10/2023 đến ngày 21/10/2023)

	THỜI GIAN, NỘI DUNG CÔNG TÁC
	THÀNH PHẦN

	THỨ 2 (ngày 16/10/2023)

	Sáng
	Làm việc tại cơ quan
	Lãnh đạo Sở

	Dự HN trực tuyến phiên họp 2 Tổ công tác CCTTHC của Thủ tướng CP
	PGĐ Văn

	Chiều
	Làm việc tại cơ quan
	Lãnh đạo Sở

	Dự Hội nghị góp ý dự thảo Luật Thủ đô8
	Phòng TCBM

	THỨ 3 (ngày 17/10/2023)

	Sáng
	Làm việc tại cơ quan
	Lãnh đạo Sở

	Chiều
	Hội nghị lấy Phiếu quy hoạch T- P phòng Sở Nội vụ
	Lãnh đạo Sở,
thành phần quy định

	THỨ 4 (ngày 18/10/2023)

	Sáng
	Dự Hội nghị công bố Chỉ số DDCI 2023
	Giám đốc Sở

	Làm việc tại cơ quan
	Lãnh đạo Sở

	Chiều
	Làm việc tại cơ quan
	Lãnh đạo Sở

	Dự Hội thảo tư vấn cải tiến dịch vụ công trực tuyến
	Phòng HCVTLT

	Họp đề xuất giải pháp đảm bảo cho hoạt động y tế địa phương
	Phòng QLNS

	 THỨ 5 (ngày 19/10/2023)

	Sáng
	Dự Hội nghị TU về Thông báo nhanh kết quả Hội nghị TW8 khóa XIII
	Giám đốc Sở

	Làm việc tại cơ quan
	Lãnh đạo Sở

	Dự Hội nghị góp ý dự thảo Luật Bảo hiểm xã hội
	Phòng HCVTLT

	Dự Hội thảo phát triển kỹ năng trong lĩnh vực năng lượng tái tạo
	Phòng TCBM

	Chiều
	Làm việc tại cơ quan
	Lãnh đạo Sở

	Họp Ban Tổ chức Hội thi Dân vận chính  quyền
	PGĐ Long

	Gặp mặt kỷ niệm Ngày Phụ nữ Việt Nam tại Sở Nội vụ
	LĐ Sở,

Phụ nữ cơ quan

	THỨ 6 (ngày 20/10/2023)

	Sáng
	Dự Hội nghị đánh giá công tác đtbd tiếng Chăm, Rắclây
	PGĐ Văn

	Dự Đại hội Hội bảo trợ bệnh nhân nghèo nhiệm kỳ 2023-2028
	PGĐ Long

	Dự khai giảng năm học 2023-2024 tại Phân hiệu Trường ĐH Nông lâm
	Phòng QLNS

	Chiều
	Họp BĐH Chuyển đổi số
	Giám đốc Sở

	Họp BVĐ thành lập Hội hữu nghị VN-LB Nga và VN-Campuchia
	PGĐ Long;

Phòng TCBM

	Làm việc tại cơ quan
	Lãnh đạo Sở

	THỨ 7 (ngày 21/10/2023)

	Sáng
	Dự diễn tập phương án PCCC và cứu nạn, cứu hộ tại chung cư CC1
	PGĐ Văn

	Nơi nhận:

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Thông báo tại cơ quan;

- Lưu: VT.
	TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG HÀNH CHÍNH, VT-LT
Trương Văn Phong